
Brug din medlemsfordel - book en lækker feriebolig!
Interesseforeningen råder over nogle skønne ferieboliger - og med forsikringer i TJM Forsikring kan du få glæde af disse. 

I sæsonen fordeles ferieboligerne i første omgang ved lodtrækning.

•	 For at deltage i lodtrækningen til den kommende sæson skal du være medlem af en faglig organisation, der ikke selv har 

ferieboliger via Interesseforeningen, og du skal have forsikringer i TJM Forsikring.  Du kan også deltage i lodtrækningen,  

hvis du er barn- eller barnebarn af et organisationsmedlem (alle organisationer) og har egne forsikringer i TJM Forsikring.

•	 Efter endt lodtrækning til sæsonen åbnes for booking for alle med forsikringer i TJM Forsikring.

Se mere om booking og priser på https://if.bookhus.dk. Vælg “Opret bruger” på forsiden. 

For at oprette din brugerprofil skal du bruge et policenummer på én af dine forsikringer i TJM Forsikring. 

Vi ønsker dig en rigtig god ferie!  Med venlig hilsen Interesseforeningen

Blåvand  
Blåvand er Danmarks vestligste punkt med en storslået natur og et skønt Vesterhav. 

Området byder på et hav af seværdigheder og aktiviteter for hele familien – året rundt, 
fx Tirpitz-museet, designet af Bjarke Ingels i en ombygget bunker fra Anden Verden-
skrig, det 39 m høje Blåvandshuk Fyr, Blåvand Zoo og Blåvandshuk Golfcenter. 
Og så byder Blåvand på masser af shoppingmuligheder, cafeer og restauranter. 

Sommerhuset på Nordslugen 22 ligger på en stor naturgrund op til et fredet område 
tæt på Blåvandshuk Fyr og ca. 1 km fra én af de allerbedste badestrande i Danmark. 

Huset på 118 m2 har terrasse hele vejen rundt, så du kan altid finde læ. Huset er 
nymalet, med nye møbler, og indeholder et stort åbent køkken, stue og alrum med 
brændeovn samt tre soveværelser med dobbeltseng og to badeværelser. Der er car-
port samt udhus til opbevaring af havemøbler mv. Husdyr er ikke tilladt. 

Skagen 
Skagen - Danmarks nordligste by - emmer af badehotel-idyl. Her mødes de ikoniske 
gule Skagenhuse og Skagensmalernes kunst, og du får lyst til at blive hængende for at 
opleve havets brusen, de hyggelige gader og restauranterne én gang til. 

Skagen er et besøg værd hele året, og her er aktiviteter for alle, fx Grenen - Danmarks 
nordligste punkt, hvor de to have, Skagerak og Kattegat, mødes, Den Tilsandede Kirke, 
solnedgangspladsen i Gl. Skagen, Kystmuseet og Råbjerg Mile - Danmarks største 
vandreklit. 
 
Huset på Smedeslippen 4 er et klassisk Skagenhus og ligger i Skagen by, 10 minutters 
gang fra havnen og gågaden. 

I stueplan har huset et stort bryggers, en stor opholdsstue og køkken-alrum med 
udgang til en lukket, sydøst-vendt terrasse, samt et stort badeværelse med badekar 
og dobbeltbruser. På første sal er der et stort soveværelse med dobbeltseng og to 
mindre værelser med hver to enkeltsenge samt et badeværelse. Til huset hører også 
et anneks med to sovepladser samt en hems og et badeværelse. Huset har desuden 
en stor garage. Husdyr er ikke tilladt.



Blokhus 
Blokhus er en charmerende turist- og badeby, der ligger ud til Skagerak i Vendsyssel. 
I Blokhus finder du nogle af landets bedste strande med fint hvidt sand. Derudover er 
Blokhus en levende by året rundt med butikker og restauranter. 

Fårup Sommerland ligger kun 6 km væk, i Skulpturparken kan du opleve fantastisk 
kultur, eller du kan nyde farverige blomster i Haven i Hune. Blokhus er stedet for 
aktive børnefamilier, og lige uden for byen finder du den skønne klitplantage Gateway 
Blokhus med sjove aktiviteter for hele familien. Så på med træningstøjet, og prøv den 
nylagte 8 km mountainbikerute. 

Interesseforeningens hus i Blokhus er et nyt, stort og indbydende sommerhus. 
Sommerhuset ligger på en skøn naturgrund med store terrasser, lækroge flere steder 
omkring huset og udendørs bruseområde. Husets midtpunkt er det store køkken, stue 
og alrum, som forbinder de to soveafdelinger. I hver soveafdeling er der to soveværels-
er og et badeværelse. 

Et hus med god plads til to familier - i alt otte overnattende gæster.  
Husdyr er ikke tilladt.

Fuengirola 
Fuengirola venter på dig med smukke strande – den lækre 7 km lange sandstrand, 
som gør badebyen særdeles populær blandt børnefamilier. Især stranden Playa de 
Los Boliches er en god, familievenlig strand. 

Et populært udflugtsmål er BIOPARC Fuengirola - en zoologisk have med dyr og 
fugle i deres naturlige omgivelser. Fuengirola byder på et væld af lækre tapasbarer, 
restauranter og shoppingcentre, som gør byen attraktiv for enhver, der elsker en dejlig 
Middelhavsferie på Costa del Sol. Det er desuden let at komme til Fuengirolas skønne 
nabobyer, fx Estepona, Marbella og Malaga. 

Lejligheden ligger på 6. sal midt på strandpromenaden Paseo Maritimo Rey de 
Espania 77. Der er elevator. Ankommer du med fly til Malaga, kan du tage toget til 
Fuengirola (stationen Los Boliches), du kan også leje en bil og parkere i gaderne eller 
p-hus omkring lejligheden. Taxa fra lufthavnen tager ca. 25 min. 

Den indbydende lejlighed er nyrenoveret og indrettet med stor opholdsstue og køkken 
med alle moderne faciliteter, og fra terrassen kan du nyde den betagende udsigt over 
Middelhavet og livet på stranden. Lejligheden indeholder tre soveværelser med dob-
beltsenge og to badeværelser. Husdyr er ikke tilladt.

Prag 
Prag er altid et besøg værd uanset årstiden, og du kommer nemt til Prag: Med tog fra 
Århus eller København via Hamborg, med bus fra forskellige byer i Danmark eller med 
fly. Fra lufthavnen tager det ca. 25 minutter at komme til lejligheden. 

Prag er lig med smuk arkitektur, kultur, og seværdigheder: Borgen - byens vartegn, den 
berømte Karlsbro, som forbinder den gamle bydel med borgen, det jødiske kvarter 
med huse bygget i jugendstil omkring år 1900 og Museum of Communism, der viser 
det kommunistiske regime efter Anden Verdenskrig. Derudover finder du et utal af 
hyggelige cafeer, barer og restauranter. 

Når du ankommer til lejligheden i Prag, træder du ind i en moderne lejlighed, belig-
gende tæt på jernbanestation og med 15 minutters gang til byens gågader. 

Lejligheden er i to etager og ligger på 2. sal, hvortil der er elevator. Lejligheden er 
indrettet med stor opholdsstue med køkken med alle moderne faciliteter og terrasse 
mod sydvest i nederste plan. I øverste plan er der tre store soveværelser med dob-
beltsenge og tilhørende badeværelse samt en lille terrasse mod øst. Til lejligheden 
hører to garagepladser. Husdyr er ikke tilladt.


